
 

 

SMLOUVA O DÍLO č. HS-11-015-2006

dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

1. Smluvnístrany

Objednatel: IKEM - služby, spol. s r.o.

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, v oddílu C

vložka 18994 od 1. dubna 1993

,

sídlo: Vídeňská 195 8/9, 140 21 Praha 4

zastoupený:

jednatelem společnosti

IČ: . 48535591

DIČ: CZ48535591

Bank. spojení: ČSOB, č.ú. 476231373/0300

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ReguCon, spol. s r. o. ,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.

28368

sídlem: Lo atecká 9 147 00 Praha 4 - Podolí

zastoupený:

jednatelem společnosti

Pracovník pověřený jednat

ve věcech technických: -

 

IČ: 61461172

DIČ: CZ61461 172

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. 5.,

Číslo účtu: 285606339/0800

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy 0 dilo je

2.1

2.1.1 Provádění preventivní kontroly instalovaných monitorovacích systémů

Digiterm®

2.1.2 Provádění oprav, konfigurace a případné rozšíření systému Digiterm®

2.2 Provádění pravidelné kalibrace včetně (kontroly, upgrade) SW systému Digiterm®

2.3 Zajištění pohotovostního servisu v případě poruchy zařízení do 24 hodin od nahlášení

mlouva č. HS-11-015-2006 Strana l z 4

  



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

 

3. Doba plnění

Dodávka dle bodu 2.1.1:

periodicita ........................ 1x za uplynulých 6 měsíců

Dodávka dle bodu 2.1.2:

na základě požadavku uživatele

Dodávka dle bodu 2.2:

periodicita......................... 1x ročně, v termínu dodržení platného kalibračního

protokolu

Dodávka dle bodu 2.3:

v pracovních dnech do 24 hodin od nahlášení, ve dnech pracovního volna a ve státem

uznaných svátcích do 36 hodin od nahlášení.

4. Rozsah předmětu smlouvy

dle bodu 2.1.1: provedení kompletní kontroly systému, prověření funkce alarmu, test

komunikační linky, při požadavku opětovné proškolení obsluhy.

dle bodu 2.1.2: provedení opravy, konfigurace, rozšíření systému Digiterm

dle bodu 2.2: provedeni kalibračního měření snávazností na etalon vyššího řádu všech

snímačů teploty PthO a snímačů relativní vlhkosti, nastavení kalibračních konstant v PLC,

vyhotovení kalibračního protokolu splatností dle mctrologického řádu uživatele (ve dvou

vyhotoveních).

dle bodu 2.3: V případě vzniku poruchy systému odstranění.

5. Cena

Ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny v příloze č.1 (Ceník služeb), která je nedílnou

součástí této smlouvy.

6. Platební podmínky

Cena díla bude zhotovitelem uhrazena na základě vystavené faktury s přiloženou kopií

podepsaného pracovniho výkazu uživatelem po provedení předmětných činností.

Současně s fakturou bude vyúčtována DPH v plné výši dle obecně závazného právního

předpisu v době vystavení faktury.

Faktury, resp. zálohové listy budou obsahovat:

- označení a číslo faktury

- název, sídlo, IČ, bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele a objednatele

- den vystavení faktury a sjednanou lhůtu splatnosti

- předmět plnění a den dodání díla

- celkovou fakturovanou částku

- DPH

Objednatel je povinen zaplatit fakturované částky ve sjednané lhůtě splatnosti 60 kalendářních

dnů ode dne doručení příslušné faktury objednateli. Vystavená částka se považuje za

zaplacenou dnem připsání na účet zhotovitele.

smlouva č. HS-l 1-015-2006 Strana 2 Z 4



7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

 

  

dispečer

dispečer

dispečer

dispečer

7. Smluvní pokuta, smluvní úrok

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění povinnosti podle čl. 3, a to 0,02%

z celkové ceny za každý započatý den prodlení.

Objednatel zaplatí zhotoviteli za nedodržení sjednané platební lhůty smluvní úrok ve výši

0,02% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Zhotovitel nenese odpovědnost za prodlení při dodržování každého a všech smluvních termínů

stanovených v článku 3., jestliže to bude způsobeno:

- důvodem ve smyslu § 374 Obchodního zákoníku

- neposkytnutím součinnosti objednatele uvedené v čl. 8.5. této smlouvy

8. Podmínky provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž v nejlepší kvalitě v souladu s platnými čs.

normami a platnými předpisy.

Zhotovitel bude nejvyšším možným způsobem chránit zájmy objednatele před ztrátami,

škodami a výdaji. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit na jeho nesprávné pokyny,

pokud se týká provádění díla. V opačném případě nese odpovědnost za škodu provedením

nesprávného pokynu vzniklou.

Zhotovitel bude zajišťovat pravidelný úklid pracoviště po své činnosti na vlastní náklady a

bude zajišťovat třídění a likvidaci odpadů vzniklých při realizaci předmětu díla.

Zhotovitel bude při realizaci díla dodržovat předpisy BOZP, prohlašuje, že jeho pracovníci

mají požadovanou kvalifikaci, absolvovali všechna potřebná školení profesní i BOZP.

Součinnost objednatele: „

a) objednatel zajistí možnost vstupu pracovniků zhotovitele do realizací dotčených prostor.

Objednatel oznámí z'ištěnou závadu na zařízení zhotoviteli v co ne'kratší době na tyto uvedená

čísl_-mail:_

Odpovědní pracovníci k nahlášení zjištěné závady:

 

Odpovědní pracovníci k provedení servisního zásahu:

systém digiterm

system digiterm

systém digiterm

sw, síťová komunikace

9. Odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodů, které nevznikly zaviněním zhotovitele, je

objednatel zhotoviteli povinen uhradit částku připadající na již vykonanou práci a dodávky.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit

9.2.1. pokud zhotovitel nedodrží pravidelné termíny stanovené v čl. 3 & neprovede je ani

v náhradním termínu, který bude stanoven objednatelem

9.2.2. neposkytuje služby stanovené touto smlouvou v potřebné kvalitě

smlouva č. HS-11-015-2006 Strana 3 z 4

 



10.1.

10.2.

11.2.

11.3.

 

10. Ostatní ujednání

Veškerá korespondence v souvislosti se smlouvou bude prováděna faxem, doporučenými

dopisy.

Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedenyjen písemnými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

11. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy, které tato smlouva neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního

zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení, včetně příloh. Smlouva je sepsána na čtyřech stranách a čtyřech

listech.

Smlouva vstupuje v platnost jejím podepsáním oběma smluvními stranami ajejí platnost je na

dobu záruky.

V Praze dne 25.07. 2006 VPraze dne 2?— ? . 2006

za objednatele: za zhotovitele:

' ' Jedlll| lll|llvnost|

  

 
smlouva č. HS-l 1—015-2006 Strana 4 z 4



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č.HS-11-015-2006

CENÍKSLUŽEB

rok 2006

Dodávka v rozsahu Smlouvy o dílo č. HS-11-015-2006 dle bodu 2.1.1

do pěti odpracovaných hodin technikem

.................2400,-Kč/instalovaný systém

nad rámec pěti odpracovaných hodin

.........................450,-Kč/h0d

Dodávka v rozsahu Smlouvy o dilo č. HS-11—015—2006 dle bodu 2.1.2

do pěti odpracovaných hodin technikem

................. 2400,-Kč/ínstalovaný systém

nad rámec pěti odpracovaných hodin

.........................450,—Kč/hod

Dodávka v rozsahu Smlouvy 0 dilo č. HS-11-015-2006 dle bodu 2.2.

1. kalibrace systému:

................2630,-Kč/instalovaný systém v rozsahu 1-2 měř. míst

................ 5504,-Kč/instalovaný systém v rozsahu 3-6 měř. míst

................ 8686,-Kč/instalovaný systém v rozsahu 7-9 měř. míst

................ 1761 ,-Kč/měřené místo relativní vlhkosti

instalovaný systém v rozsahu více než 10 měř. míst vč.

.............881,- Kč/měřmíst

2. validace instalace softwarového vybavení:

.............2000,- Kč/ autonomní instalace Digiterrn

Dodávka v rozsahu Smlouvy o dílo č. HS-11-015—2006 dle bodu 2.3.

................... 590,-Kč/hod

Dodaný materiál bude účtován nad rámec uvedených cen dle platného ceníku

dodavatele.

K ceně jednotlivých dodávek bude účtována doprava v sazbě:

pracoviště Vídeňská 1958/9, 14021 Praha 4:

- doprava za jeden výjezd (tam a zpět) 133,- Kč

- čas strávený na cestě 160,-Kč/jeden pracovník

(Uvedené ceny neobsahují DPH.)

K cené bude účtována DPH podle příslušných právních předpisů.

smlouva č. HS—l 1—015—2006 Strana 5 z 4



VPraze dne 25.07. 2006 VPraze dne 73L, 2 2006

za Obj ednatele: “

jednatel společnosti jednatel společnosti

  
smlouva č. HS-11-015—2006 Strana 6 z 4


